
sobota, 30.11.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na I Niedzielę Adwentu 1 grudnia 2024

Adwent rozpoczyna nowy rok liturgiczny i duszpasterski. Hasło programu duszpasterskiego dla Kościoła w Polsce na ten rok

będzie się pokrywało z hasłem Roku Jubileuszowego 2025 i brzmi: „Pielgrzymi nadziei”. Przy okazji warto wspomnieć, że oficjalna

inauguracja Roku Jubileuszowego 2025 będzie miała miejsce w Rzymie 24 grudnia bieżącego roku, kiedy papież Franciszek

dokona uroczystego otwarcia Drzwi Świętych w Bazylice Świętego Piotra na Watykanie.

Od poniedziałku do soboty, zachęcamy Rodziców wraz z dziećmi (szczególnie dzieci przygotowujące się do I Komunii Świętej) oraz

młodzież i dorosłych, do udziału w roratach sprawowanych o godz. 6.30.  Na roraty przychodzimy wraz z lampionami oraz dobrymi

uczynkami (dzieci niech przygotują Serca). Tegoroczne spotkania adwentowe będziemy przeżywać pod hasłem „Droga Sercem

Malowana” ze św. Wincentym a Paulo. Po roratach zapraszamy wszystkich na śniadanie w salce w domu katechetycznym, dla dzieci

kakao i coś słodkiego dla dorosłych pyszna kawa.

Światełko dla MARYI (dla chętnych) to nasz propozycja dla dorosłych w adwencie, w tym roku - zachęcamy każdego dnia aby podejść

do Maryi i zapalić świeczkę w jednej intencji zawierzając daną intencje Matce Bożej. Przy tej okazji można złożyć swoją ofiarę która

będzie przeznaczona na dom samotnej matki w Karwowie.

Parafialny Zespół Caritas, rozprowadza świece. Zachęcamy do nabywania, w ten sposób możemy pomóc wielu potrzebującym,

zachęcamy również o zabranie ze sobą torby miłosierdzia, który zapełniamy produktami o długoterminowej ważności. Zapełnione

torby prosimy przynosić na plebanie. Za dar serca – Bóg Zapłać!

Dziś podczas każdej Mszy Świętej poświęcenie opłatków wigilijnych,  które będzie można nabyć przy wyjściu ze świątyni przez

wszystkie niedziele Adwentu. Ofiary złożone, za opłatki przeznaczone będą na utrzymanie naszej parafii.

Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna w poniedziałek od 16:00 do 17:00, środę od 19:00 - 20:00 i w sobotę od 16:00 -17:00.

Okazja do spowiedzi przed każdą Mszą Świętą.

Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Bożego Miłosierdzia.

W każdą niedzielę o 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP.

We Wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00.  Niech

Jej orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych doświadczeniach - zachęcamy do wypisywania intencji na kartkach do Matki

Bożej.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Zapraszamy do modlitwy:

W czwartek Msza Święta w intencji powołań kapłańskich i zakonnych o godz. 18:00. Po Mszy adoracja tzw. ,,Godzina Święta”, podczas
której o 19:30 odmawiany jest różaniec a o 20:30 Koronka do Miłosierdzia Bożego. Zakończenie Apelem Jasnogórskim o 21:00. ( w
kaplicy w domu katechetycznym).

   RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA KOLEGIACKA 1, 74-300 MYŚLIBÓRZ



W piątek Msza Święta wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa o godz.18:00. Spowiedź Święta przed poranną Mszą Świętą
o godz. 6:15. Spowiedź wieczorna od godz. 16:30, dla dzieci.

W sobotę o godz. 11:00 różaniec wraz ze zmianą tajemnic, a o 12:00 Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi nasze
niewierności i znieważenia.

W piątek, wspominamy św. Mikołaja, biskupa Myry żyjącego w III i IV w., który zasłynął gorliwością duszpasterską i szczególną

troskliwością o potrzeby materialne bliźnich. Za jego przykładem obdarowujemy się drobnymi upominkami, które są wyrazem naszej

miłości i przyjaźni. W piątek rano po roratach swoją obecność zapowiedział św. Mikołaj także w naszej parafii i z pewnością coś ze

sobą przyniesie.

Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł.

Za tydzień w niedziele 8 grudnia uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. zapraszamy do kaplicy w domu

katechetycznym, na ,,Godzinę Łaski” – czyli na godzinne trwanie przed Najświętszym Sakramentem g.12:00. 8 grudnia pragniemy

zaprosić dzieci klas I wraz z rodzicami na Msze Świętą o godz.13:00, w ramach przygotowania do I Komunii Świętej. Dzieci

otrzymają pierwsze medaliki a rodzice swoim dzieciom uroczyście je nałożą.

Zachęcamy do włączenia się w akcję „Paczuszka dla maluszka”, organizowaną przez fundacje Małych Stópek, przy wyjściu z

kościoła jest ustawiona choinka z papierowymi bombkami na której znajdziemy całą instrukcje.

Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na

Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Za tydzień II Niedziela miesiąca- taca

przeznaczona na inwestycje w naszej parafii.

Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych darów i wstawiennictwa świętych patronów.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zapraszamy na Pierwsze Jubileuszowe KOLĘDOWANIE z największą w Polsce kapelą góralską „Małą Armią Janosika” w Nowym Roku 3

tycznia o g. 18:00 w naszej Kolegiacie.

Zwracamy się do instytucji i wszystkich ludzi dobrej woli o wsparcie finansowe(sponsoring) tego wielkiego wydarzenia w naszym mieście

jak i w naszym Kościele. Więcej informacji u ks. Pawła.
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